Ata de nº 027/2025 da Sessão Ordinária da Câmara
Municipal de Formosa da Serra Negra-MA. Presidente
José de Ribamar da Silva Costa,1ºSecretário em
exercício:Wagner Arruda do  Carmo Santos. 2º secretário

em exercício; Arialdo Barros Costa.

 Aos 03 (três) dias do mês de Outubro de dois mil e vinte e cinco (2025),no Plenário da
Câmara Municipal de Formosa da Serra Negra-MA,sob a Presidência do vereador José
de Ribamar da Silva Costa, não se realizou a sessão ordinária previamente designada. O
motivo foi o Decreto nº012/2025 da Presidência da Câmara Municipal, que decretou
luto oficial de 02 (dois) dias em virtude do falecimento do senhor Tiago Profiro de
Castro, cidadão de notória relevância para a comunidade Formoserranegrence cuja a
memória merece reconhecimento.
Determinando a suspensão das sessões e atos protocolares durante o período. Nada mais
havendo a constar, lavrou-se a presente ata que depois de lida e aprovada, será assinada
pelo Presidente e pelos demais membros da mesa diretora.
Sala das sessões da Câmara Municipal de Formosa da Serra Negra-MA 03 de Outubro
de 2025.

_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________